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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/32-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

Voi teitä! 
 
”Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te tekopyhät! Te suljette taivasten 
valtakunnan ihmisiltä. Itse te ette mene sisälle ettekä päästä niitäkään, 
jotka olisivat menossa. [Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te tekopy-
hät! Te syötte leskien talot ja näön vuoksi rukoilette pitkään. Te saatte sitä 
kovemman tuomion.]  
 
Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te tekopyhät! Te kierrätte meret ja 
mantereet tehdäksenne yhden käännynnäisen. Ja kun joku on sellaiseksi 
tullut, te teette hänestä kadotuksen lapsen, kaksin verroin pahemman kuin 
itse olette.  
 
Voi teitä, te sokeat taluttajat! Te sanotte: ’Jos joku vannoo pyhäkön kautta, 
se ei merkitse mitään, mutta jos joku vannoo pyhäkön kullan kautta, vala 
sitoo häntä.’ Te tyhmät ja sokeat! Kumpi on suurempi, kulta vai pyhäkkö, 
joka kullan pyhittää? Te sanotte myös: ’Jos joku vannoo alttarin kautta, se 
ei merkitse mitään, mutta jos joku vannoo sen päällä olevan uhrilahjan 
kautta, vala sitoo häntä.’ Te sokeat! Kumpi on suurempi, uhrilahja vai alt-
tari, joka lahjan pyhittää? Joka siis vannoo alttarin kautta, vannoo alttarin 
ja kaiken sen kautta, mitä alttarilla on. Joka vannoo pyhäkön kautta, van-
noo pyhäkön kautta ja Hänen kauttaan, joka siinä asuu. Ja joka vannoo tai-
vaan kautta, vannoo Jumalan valtaistuimen kautta ja Hänen kauttaan, joka 
sillä istuu.  
 
Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te tekopyhät! Te annatte kym-
menykset mintusta, tillistä ja kuminasta mutta laiminlyötte sen, mikä laissa 



on tärkeämpää: oikeuden, laupeuden ja uskollisuuden. Näitä teidän pitäisi 
noudattaa lyömättä laimin noita muitakaan. Te sokeat taluttajat! Hyttysen 
te siivilöitte mutta nielette kamelin!  
 
Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te tekopyhät! Te puhdistatte maljan 
ja vadin ulkopuolelta, mutta sisältä ne ovat täynnä riistoa ja hillittömyyttä. 
Sinä sokea fariseus, puhdista ensin maljan sisäpuoli, jotta sen ulkopuolikin 
puhdistuisi!  
 
Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te tekopyhät! Te olette kuin valkoi-
siksi kalkitut haudat. Ulkoapäin ne näyttävät kauniilta, mutta sisältä ne ovat 
täynnä kuolleiden luita ja kaikkea saastaa. Samoin tekin näytätte ihmisten 
silmissä ulkoapäin hurskailta mutta sisältä olette täynnä tekopyhyyttä ja 
laittomuutta.  
 
Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te tekopyhät! Te pystytätte profeet-
tojen hautamuistomerkkejä ja koristelette vanhurskaiden hautakammi-
oita. Te sanotte: ’Jos olisimme eläneet isiemme päivinä, emme olisi olleet 
heidän kanssaan osallisia profeettojen veren vuodattamiseen.’ Näin te itse 
todistatte olevanne niiden lapsia, jotka tappoivat profeetat. Täyttäkää siis 
isienne mitta! Te käärmeet! Te kyykäärmeiden sikiöt! Kuinka te voisitte 
päästä helvetin tuomiota pakoon?  
 
Katso, Minä lähetän luoksenne profeettoja, viisaita miehiä ja kirjanoppi-
neita. Toiset heistä te tapatte ja ristiinnaulitsette, toisia te ruoskitte syna-
gogissanne ja vainoatte kaupungista kaupunkiin. Näin teidän päällenne tu-
lee kaikki se vanhurskas veri, joka maan päällä on vuodatettu aina vanhurs-
kaan Aabelin verestä Sakarjan, Berekjan pojan, vereen asti, hänen, jonka te 
tapoitte pyhäkön ja alttarin välillä. Totisesti Minä sanon teille: kaikki tämä 
on tuleva tämän sukupolven päälle.” ”Jerusalem, Jerusalem! Sinä, joka ta-
pat profeetat ja kivität ne, jotka on lähetetty sinun luoksesi! Kuinka usein 
olenkaan halunnut koota yhteen sinun lapsesi, niin kuin kanaemo kokoaa 
poikasensa siipiensä suojaan. Mutta te ette tahtoneet tulla. Kuulkaa siis: 
teidän huoneenne on jäävä hylätyksi. Sillä Minä sanon teille: tästä lähtien 
te ette näe Minua ennen kuin sanotte: ’Siunattu olkoon Hän, joka tulee 
Herran nimessä!’” 

https://www.bible.com/fi/bible/compare/MAT.23.13-39  
 

Tämä Jeesuksen puhe ei paljoa selittelyjä kaipaa. Sanat tulevat kohti, ja 
niiden tulisi ulottua meihinkin asti. Näiden sanojen kohdalla on hyvä 



asettaa itsensä kuulijan paikalle, ajatellen, että Jeesus puhuu juuri minulle. 
Mitä voin oppia sanoista, missä teen parannusta ja opettelen elämään oi-
kein? 
 
Tiedämme raamatusta, että fariseukset ja kirjanoppineet pitivät itseään 
oikeaoppisina ja sitä he olivatkin. Mutta pelkkä oppi ei riitä. Se ei riittänyt 
Jeesuksen päivinä, eikä se riitä tänäänkään! Vaikka osaisimme raamatut 
ulkoa etu- ja takaperin, se ei hyödytä meitä, ellei sana saa uskossa sulau-
tua sydämiimme. Jumala tahtoo siis sydämen muutoksen, joka näkyy nöy-
ryytenä ja palvelumielenä. 
 
Teatteriuskovaisuus ei siis toimi. On paikallaan kysyä, millaista hillittö-
myyttä ja saastaisuutta sydämissämme on – siitä huolimatta, että is-
tumme kokouksissa niin hurskaan ja pyhän näköisinä. Rukoile, että Jumala 
valaisisi sydämesi todellista tilaa Pyhän Hengen läpivalaisun alla. 
 
Jeesus näki pahuuden, ilkeyden, murhanhimon ja saastaisuuden ihmisten 
sydämissä. Hän kiivastuu ja sanoo kovia ja julmia sanoja – heille, jotka pi-
tivät itseään kovin tärkeinä ja oikeaoppisina. Varmasti sanat satuttivat, 
mutta uskon, että moni heistä havahtui ajattelemaan, olenko todella käär-
meen sikiö?! – Olenko sittenkään oikealla asialla, puuttuuko minulta vielä 
jotain? 
 
Jääköön nämä sanat soimaan sydämiimme. Etsi Jumalan valtakuntaa ja 
Hänen vanhurskasta tahtoaan, että koko sydämessäsi kuuliaisesti kulkisit 
Hänen polkujaan. Syttyköön sydämiimme usko, toivo ja rakkaus – Jeesuk-
sen nimessä. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Oppi ei riitä, jos sydän on kaukana Jumalasta 
 Jeesuksen kovat sanat tulisi puhutella meitäkin 
 Mitä minulta puuttuu, mitä minun pitää tekemän? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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